
  
 
 
 
 

  

Instrukcja dla uczestników: Jak skorzystać z dofinansowania kursu  

w Bazie Usług Rozwojowych? 

 

Wejdź na stronę Bazy Usług Rozwojowych (BUR) 

Przejdź na portal www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl i skorzystaj z wyszukiwarki,  

aby znaleźć interesujący Cię kurs.  

Znajdź kurs „Kurs dla początkujących wychowawców klas” 

W wynikach wyszukiwania pojawi się kurs przeznaczony dla nauczycieli 

przygotowujących się do roli wychowawcy klas. Możesz wybrać spośród dwóch form 

(np. stacjonarnej lub zdalnej).  

Zwróć uwagę na szczegóły takie jak: 

• Forma: stacjonarna TUTAJ lub zdalna TUTAJ 

• Liczba godzin: 60 godzin 

• Rekrutacja trwa do: 12.09.2025 (stacjonarny) lub 16.09.2025 (online) 

Sprawdź dostępność dofinansowania 

Tego typu usługi można realizować z dużym dofinansowaniem (80–100%) ze środków 

europejskich w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–

2027.  

Załóż konto i zaloguj się 

Aby się zarejestrować, potrzebujesz imiennego konta użytkownika. Rejestracja i 

korzystanie z BUR są bezpłatne. Po zalogowaniu możesz kliknąć „Zapisz się” przy 

wybranym kursie. System wyświetli informacje o dofinansowaniu i umożliwi zapis. 

Pobierz ID usługi (Numer kursu) 

Każdy kurs posiada unikalny numer usługi; będzie on pomocny jako identyfikator przy 

dofinansowaniu. Znajdziesz go obok tytułu kursu (np. w wyszukiwarce usług).  

http://www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/podglad?id=2934449
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/podglad?id=2938693


  
 
 
 
 

  

Wybierz operatora i złóż wniosek o dofinansowanie 

Wybierz właściwego operatora regionalnego (np. według województwa), który może 

przydzielić środki i poprzeć Twoją rejestrację. To można załatwić w pełni zdalnie. 

Potwierdź uczestnictwo i skorzystaj z kursu 

Po formalnym zatwierdzeniu zgłoszenia możesz wziąć udział w kursie w wybranej formie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Problemy? Pytania? 

• W sprawie działania platformy BUR i dofinansowania zadzwoń na infolinię 801 332 202  

(w dni robocze od 8:30 do 16:30). 

• W sprawie programu kursu, zapisów, harmonogramu zadzwoń do Dominiki Kmery  

na numer 667 500 870 (w dni robocze od 8:00 do 16:00) lub napisz maila na adres 

szkolenia@instytut-educare.pl . 


